OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013
São Roque, 10 de dezembro de 2013.
Ilustríssimo Senhor,
Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
DIRETOR PRESIDENTE
JOSÉ EDUARDO MARTINELLI
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR ADMINISTRATIVO
JEAN-PIERRE CAZAGOU
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR FINANCEIRO
ADAUTO TAZIMA
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR JURÍDICO
RENATO TORRES DE CARVALHO NETO
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR SEGURANÇA
RODNEY GOMES FERREIRA SOBRINHO
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
DIRETORA SOCIAL
CLARISSA BARTH
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 597/2013

São Roque, 10 de dezembro de 2013.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações nº 370/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Dezembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIRETOR TÉCNICO
SÉRGIO ROBERTO RIBEIRO MOUSSALLI
PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2013 - 17:31:24 10004/2013